369 
17 MARÇ 957 

HOM FA UNA DONACIÓ [AL MONESTIR D'ARLES]. 

[O]. Original perdut. - [A]. Regest de 1586 en l'Inventari de l'arxiu del monestir d'Arles fet per Agullana, pàg. 
48, AA. - B.* Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 237, ex A. 

El regest de Fossà diu: «Alia (donatio): 16 calendas aprilis, anno 3 Leutarii regis filii Ludovici». 
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370 
27 MARÇ 957 

L'ACÒLIT DESIDERI DÓNA AL MONESTIR DE SANT MIQUEL I SANT GERMÀ DE Cu1XÀ ELS ALOUS QUE TÉ 

EN LA VALL DEL CONFLENT, A LA Vll,LA FULLÀ; EN EL COMTAT DE RAsÈs, A LA VII,LA DITA «AnINOS» 

[PECH DE NINAUTE]; EN LA VALL DUNÉS, A LA Vll,LA QUILLAN; l EN EL COMTAT DE CERDANYA, A LA 

VII,LA ER. ELS HAVIEN ESTAT CEDITS, A ELL l AL PREVERE ÜDÓ, PEL LEVITA HORTAL EN ENTRAR AL DIT 

MONESTIR. SE'N RESERVA LA POSSESSIÓ EN VIDA, FENT-NE ANUALMENT EL SERVEI DE LLUMINÀRIA. 

[O). Original perdut. - [A). Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 122v, perdut. - B. Còpia 
del segle xvn: París, BN, Col. Baluze 117, f. 170v, ex A. - C. Còpia del segle xvm: París, BN, Col. Mo
reau, vol. 9, ff. 2-3, ex A - D.* Còpia del segle xvm: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, 
núm. 79, ex A 

a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 81, pàgs. 183-184, ex BC. 

RE: PoNSICH, Le domaine foncier, pàgs. 82-83. 

In nomine Domini. Ego Desiderius, acolitus. Placuit anima mea et placet, nullius quoquegenti 
imperio nec suadentis ingenio sed propria spontanea hoc elegit bona voluntas, ut cenobium Sancti 
Michaelis et Sancti Germani, qui est situs in valle Confluente, in suburbio Elenense, in locum qui 
dicitur Coxano, canam facere de alodes meos propter redemptionem anime mee et anima Seniofre
do comite et animas ltori et Hostallo1 monacho et genitori atque genetrice, id est Hermelde et Ce
reia, et Emulgarie, qui alium nomen vocant Falcheto, que mihi precesserunt, canas emptionis seu 
et donationis, sicuti et facio. [Et est] iamdicto [alode in valle] Confluente, in villa Foliano; quantum 
in ipsa cana resonat quod fecit Hostaldus levita ad Otone presbitero et ad me ipso iamdicto Desidi
ro, id est, casas, casalibus, ortis, onalibus, terras, vineas, cultum vel incultum, arboribus pomiferis 
vel impomiferis, molendinis, aquis aquarum, pratis, pascuis, silvis, garricis, viaductibus vel reducti
bus, exiis vel regressis earum. In locum qui dicitur ad ipso Puio, qui est suptus Clariana, similiter ca
sas, casalibus, hortis, hortalibus, terras, cultum vel incultum, pratis, pascuis, silvis, garricis; et habent 
affrontaciones: de una pane in ipso riello qui inde discurrit ad Malas, de [alia]2 in ipsas Malas, et 
de Ill" in Odellone, et de 1111ª in monte Clariana, sicut in ipsa carta superius resonat. Et in comitatu 
que dicitur Redensis, in villa d[e] Adinos3, que vocatur ad ipso Puio, casas, casalibus, hortis, hona
libus, vineas, arboribus, terras cultas vel incultas, silvis, garricis; et affrontant: de una pane in ipsa 
Rocha, de alia in villa Cornellano, et de Ill" ad ipso Faro, et 1111ª ad ipso puio que vocant Balduca. 
Et in valle Dunense4, in villa que vocant Quillano, casas, casalibus, hortis, honalibus, vineas, arbo
ribus, terras cultas vel incultas, silvis, garricis, molendinis, aquis aquarum, vieductibus vel reducti
bus. Et in comitatu Cerdaniense, in villa que vocatur Ezerre5, casa cum curte et horreo et paloma
rio; affrontat: de una pane in hono sancte domus Sancti Genesii, et de alia iuxta strata qui pergit 
ubique, et de Illª in casa de Scamarane, et de 1111ª in terra Sancti Genesii.